
Pomozme kamarádovi Standovi,Pomozme kamarádovi Standovi,
při požáru přišel o bydlenípři požáru přišel o bydlení
Smutně začaly letní prázdniny pro Standu z Hradce Králové.
Rozsáhlý požár mu poškodil dům tak, že je neobyvatelný. Dům
před lety koupil, vlastníma rukama ho několik let opravoval
a vložil do něho svoje úspory. Rádi bychom tak Standovi
pomohli vybudovat nový domov.

– Pavla Šolcová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/22727

https://donio.cz/p/22727

	Pomozme kamarádovi Standovi, při požáru přišel o bydlení

